
萩の家だより 
2024.  8月 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

ギターサロン泉 コンサート 

8月 5日 泉知夫 様をお迎えしてギター 

演奏と歌唱で、楽しい時間を過ごしました。 

老人ホーム萩の家運営懇談会を開催いたし

ました 

 

8 月 31 日（土）14：00 より行われまし

た懇談会には、台風接近の中お集まりいた

だきありがとうございました。入居者様も

参加いただき盛会のうちに終了することが

できました。 

これもひとえに入居者様やご家族の皆様

のご支援あってのことと改めて感謝いたし

ております。 

今後とも変わらぬご協力を賜りますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。 

職員研修を実施いたしました。 

8月 29日 

法令遵守(介護事業所で知っておきたい法令) 

倫理（全国ホームヘルパー協議会倫理綱領） 

接遇（接遇・マナーとは） 

夏祭りメニュー 

焼きそば・たこ焼き・焼き鳥 etc

 


